PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ PAULISTA
Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000
CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br
ESTADO DE SÃO PAULO

				DECRETO N. º 037/2021.
				De 26 de abril de 2021.
[bookmark: _GoBack]				“Dispõe sobre revogação de Ato Administrativo”.

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:
R E S O L V E:
				ARTIGO 1º - Ficam expressamente revogado os termos contidos no Decreto n. º 022, de 24 de fevereiro de 2021, que Dispõe Sobre: “FIXA HORÁRIO EXCEPCIONAL DE FUNCIONAMENTO DAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS E ESTABELECE PROVIDÊNCIAS”.
					ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
					REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
					Gabinete do Prefeito Municipal, aos 26 de abril de 2021.

				APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL
				Prefeito Municipal de Marabá Paulista

Publicado e registrado nesta Secretaria Administrativa na data supra e afixado em local de costume.

				 JOSÉ CARLOS DA SILVA
                                       Secretário Administrativo

image1.png
35 aABA PAUL
Trabalho e Respeito
Adm. 2021/2024